
法人：

勘 定 科 目 備 考

法人全体　資金収支当初予算書
令和2年4月

社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

 

 1 /  1

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0   4,521,000  4,521,000　会費収入

 △312,086   1,312,086  1,000,000　寄附金収入

 207,824   10,208,176  10,416,000　経常経費補助金収入

 717,027   21,220,773  21,937,800　受託金収入

 △456,000   6,176,000  5,720,000　事業収入

 5,464,000   42,023,000  47,487,000　介護保険事業収入

 △2,000   3,000  1,000　受取利息配当金収入

 0   780,000  780,000　その他の収入

 86,244,035  91,862,800  5,618,765事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 4,535,325   79,402,283  83,937,608　人件費支出

 △1,588,754   19,471,746  17,882,992　事業費支出

 121,498   3,506,502  3,628,000　事務費支出

 39,298   8,524,702  8,564,000　助成金支出

 110,905,233  114,012,600  3,107,367事業活動支出計(2)

 2,511,398 △24,661,198  △22,149,800事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 9,000,000   20,000,000  29,000,000　積立資産取崩収入

 20,000,000  29,000,000  9,000,000その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △82,458   2,007,544  1,925,086　積立資産支出

 118,940   2,606,360  2,725,300　その他の活動による支出

 4,613,904  4,650,386  36,482その他の活動支出計(8)

 8,963,518 15,386,096  24,349,614その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 813,493 522,553  1,336,046予備費支出(10)

 10,661,423 △9,797,655  863,768当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △10,231,144 15,587,376  5,356,232前期末支払資金残高(12)

 430,279 5,789,721  6,220,000当期末支払資金残高(11)+(12)
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 4,521  　会費収入  4,521  0  4,521  0   

 1,000  　寄附金収入  1,000  0  1,000  0   

 10,416  　経常経費補助金収入  10,416  0  10,416  0   

 21,937  　受託金収入  21,937  0  21,937  0   

 5,720  　事業収入  5,720  0  5,720  0   

 47,487  　介護保険事業収入  47,487  0  47,487  0   

 1  　受取利息配当金収入  1  0  1  0   

 780  　その他の収入  780  0  780  0   

事業活動収入計(1)  91,862  0  91,862  0  91,862    

＜　支出　＞

 83,938  　人件費支出  83,938  0  83,938  0   

 17,886  　事業費支出  17,583  303  17,886  0   

 3,628  　事務費支出  3,628  0  3,628  0   

 8,564  　助成金支出  8,564  0  8,564  0   

事業活動支出計(2)  113,713  303  114,016  0  114,016    

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △21,851  △303  △22,154  0  △22,154    

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0    

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0    

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0    

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 29,000  　積立資産取崩収入  29,000  0  29,000  0   

 0  　事業区分間繰入金収入  0  200  200  △200   

その他の活動収入計(7)  29,000  200  29,200  △200  29,000    

＜　支出　＞

 1,926  　積立資産支出  1,926  0  1,926  0   

 0  　事業区分間繰入金支出  200  0  200  △200   
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 （単位：千円）

合計社会福祉事業 公益事業 内部取引消去 法人合計

 2,726  　その他の活動による支出  2,726  0  2,726  0   

その他の活動支出計(8)  4,852  0  4,852  △200  4,652    

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  24,148  200  24,348  0  24,348    

 1,337  予備費支出(10)  1,326  11  1,337  0   

 857  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  971  △114  857  0   

 5,356  前期末支払資金残高(12)  5,244  112  5,356  0   

 6,213  当期末支払資金残高(11)+(12)  6,215  △2  6,213  0   
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 （単位：円）

障害者総合支援法人本部 介護保険事業 共同募金配分金 助成事業 受託事業 合計 内部取引消去
事業 事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0　会費収入  4,521,000  0  0  0  4,521,000  0

 0  0　寄附金収入  1,000,000  0  0  0  1,000,000  0

 66,000  0　経常経費補助金収入  900,000  0  0  9,450,000  10,416,000  0

 0  21,937,800　受託金収入  0  0  0  0  21,937,800  0

 0  380,000　事業収入  0  0  5,340,000  0  5,720,000  0

 0  0　介護保険事業収入  0  47,487,000  0  0  47,487,000  0

 0  0　受取利息配当金収入  1,000  0  0  0  1,000  0

 0  0　その他の収入  780,000  0  0  0  780,000  0

事業活動収入計(1)  7,202,000  47,487,000  5,340,000  9,450,000  66,000  22,317,800  91,862,800  0

＜　支出　＞

 0  18,908,608　人件費支出  20,997,000  38,660,000  5,372,000  0  83,937,608  0

 0  2,072,892　事業費支出  2,701,000  8,868,000  0  3,939,000  17,580,892  0

 0  46,000　事務費支出  3,027,000  537,000  18,000  0  3,628,000  0

 66,000  0　助成金支出  2,987,000  0  0  5,511,000  8,564,000  0

事業活動支出計(2)  29,712,000  48,065,000  5,390,000  9,450,000  66,000  21,027,500  113,710,500  0

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △22,510,000  △578,000  △50,000  0  0  1,290,300  △21,847,700  0

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0　積立資産取崩収入  29,000,000  0  0  0  29,000,000  0

 0  0　拠点区分間繰入金収入  0  600,000  0  0  600,000  △600,000

その他の活動収入計(7)  29,000,000  600,000  0  0  0  0  29,600,000  △600,000

＜　支出　＞

 0  141,000　積立資産支出  1,591,086  193,000  0  0  1,925,086  0

 0  0　事業区分間繰入金支出  200,000  0  0  0  200,000  0
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 （単位：円）

障害者総合支援法人本部 介護保険事業 共同募金配分金 助成事業 受託事業 合計 内部取引消去
事業 事業

 0  600,000　拠点区分間繰入金支出  0  0  0  0  600,000  △600,000

 0  629,300　その他の活動による支出  1,266,000  830,000  0  0  2,725,300  0

その他の活動支出計(8)  3,057,086  1,023,000  0  0  0  1,370,300  5,450,386  △600,000

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  25,942,914  △423,000  0  0  0  △1,370,300  24,149,614  0

 0  0予備費支出(10)  926,914  399,000  0  0  1,325,914  0

 0  △80,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  2,506,000  △1,400,000  △50,000  0  976,000  0

 0  180,000前期末支払資金残高(12)  1,494,000  3,520,000  50,000  0  5,244,000  0

 0  100,000当期末支払資金残高(11)+(12)  4,000,000  2,120,000  0  0  6,220,000  0
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 （単位：円）

事業合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　会費収入  4,521,000      

  　寄附金収入  1,000,000      

  　経常経費補助金収入  10,416,000      

  　受託金収入  21,937,800      

  　事業収入  5,720,000      

  　介護保険事業収入  47,487,000      

  　受取利息配当金収入  1,000      

  　その他の収入  780,000      

事業活動収入計(1)  91,862,800        

＜　支出　＞

  　人件費支出  83,937,608      

  　事業費支出  17,580,892      

  　事務費支出  3,628,000      

  　助成金支出  8,564,000      

事業活動支出計(2)  113,710,500        

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △21,847,700        

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0        

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0        

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0        

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　積立資産取崩収入  29,000,000      

  　拠点区分間繰入金収入  0      

その他の活動収入計(7)  29,000,000        

＜　支出　＞

  　積立資産支出  1,925,086      

  　事業区分間繰入金支出  200,000      
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 （単位：円）

事業合計

  　拠点区分間繰入金支出  0      

  　その他の活動による支出  2,725,300      

その他の活動支出計(8)  4,850,386        

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  24,149,614        

  予備費支出(10)  1,325,914      

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  976,000      

  前期末支払資金残高(12)  5,244,000      

  当期末支払資金残高(11)+(12)  6,220,000      
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 （単位：円）

内部取引消去法人後見事業 合計 事業合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

事業活動収入計(1)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

  　事業費支出  302,100  302,100  0  302,100   

事業活動支出計(2)  302,100  302,100  0  302,100     

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △302,100  △302,100  0  △302,100     

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0     

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0     

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　事業区分間繰入金収入  200,000  200,000  0  200,000   

その他の活動収入計(7)  200,000  200,000  0  200,000     

＜　支出　＞

その他の活動支出計(8)  0  0  0  0     

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  200,000  200,000  0  200,000     

  予備費支出(10)  10,132  10,132  0  10,132   

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △112,232  △112,232  0  △112,232   

  前期末支払資金残高(12)  112,232  112,232  0  112,232   

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   
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 （単位：円）

相談事業法人運営事業 調査・企画宣伝 地域福祉活動育 合計 内部取引消去 拠点合計
・普及事業 成事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 4,521,000  0　会費収入  274,000  747,000  950,000  2,550,000  4,521,000  

 1,000,000  0　寄附金収入  1,000,000  0  0  0  1,000,000  

 900,000  0　経常経費補助金収入  900,000  0  0  0  900,000  

 1,000  0　受取利息配当金収入  1,000  0  0  0  1,000  

 780,000  0　その他の収入  130,000  0  0  650,000  780,000  

事業活動収入計(1)  2,305,000  747,000  950,000  3,200,000  7,202,000  0  7,202,000  

＜　支出　＞

 20,997,000  0　人件費支出  20,997,000  0  0  0  20,997,000  

 2,701,000  0　事業費支出  791,000  747,000  950,000  213,000  2,701,000  

 3,027,000  0　事務費支出  3,027,000  0  0  0  3,027,000  

 2,987,000  0　助成金支出  0  0  0  2,987,000  2,987,000  

事業活動支出計(2)  24,815,000  747,000  950,000  3,200,000  29,712,000  0  29,712,000  

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △22,510,000  0  0  0  △22,510,000  0  △22,510,000  

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 29,000,000  0　積立資産取崩収入  29,000,000  0  0  0  29,000,000  

その他の活動収入計(7)  29,000,000  0  0  0  29,000,000  0  29,000,000  

＜　支出　＞

 1,591,086  0　積立資産支出  1,591,086  0  0  0  1,591,086  

 200,000  0　事業区分間繰入金支出  200,000  0  0  0  200,000  

 1,266,000  0　その他の活動による支出  1,266,000  0  0  0  1,266,000  

その他の活動支出計(8)  3,057,086  0  0  0  3,057,086  0  3,057,086  

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  25,942,914  0  0  0  25,942,914  0  25,942,914  

 926,914  0予備費支出(10)  926,914  0  0  0  926,914  
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 （単位：円）

相談事業法人運営事業 調査・企画宣伝 地域福祉活動育 合計 内部取引消去 拠点合計
・普及事業 成事業

 2,506,000  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  2,506,000  0  0  0  2,506,000  

 1,494,000  0前期末支払資金残高(12)  1,494,000  0  0  0  1,494,000  

 4,000,000  0当期末支払資金残高(11)+(12)  4,000,000  0  0  0  4,000,000  
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 （単位：円）

合計訪問介護事業 小規模多機能型 内部取引消去 拠点合計
居宅介護事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 47,487,000  　介護保険事業収入  14,040,000  33,447,000  47,487,000  0   

事業活動収入計(1)  14,040,000  33,447,000  47,487,000  0  47,487,000    

＜　支出　＞

 38,660,000  　人件費支出  12,190,000  26,470,000  38,660,000  0   

 8,868,000  　事業費支出  2,479,000  6,389,000  8,868,000  0   

 537,000  　事務費支出  42,000  495,000  537,000  0   

事業活動支出計(2)  14,711,000  33,354,000  48,065,000  0  48,065,000    

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △671,000  93,000  △578,000  0  △578,000    

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0    

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0    

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0    

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 600,000  　拠点区分間繰入金収入  600,000  0  600,000  0   

その他の活動収入計(7)  600,000  0  600,000  0  600,000    

＜　支出　＞

 193,000  　積立資産支出  60,000  133,000  193,000  0   

 830,000  　その他の活動による支出  244,000  586,000  830,000  0   

その他の活動支出計(8)  304,000  719,000  1,023,000  0  1,023,000    

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  296,000  △719,000  △423,000  0  △423,000    

 399,000  予備費支出(10)  25,000  374,000  399,000  0   

 △1,400,000  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △400,000  △1,000,000  △1,400,000  0   

 3,520,000  前期末支払資金残高(12)  520,000  3,000,000  3,520,000  0   

 2,120,000  当期末支払資金残高(11)+(12)  120,000  2,000,000  2,120,000  0   



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和2年度社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 障害者総合支援事業  4 / 10

 （単位：円）

内部取引消去障害者総合支援 合計 拠点合計
事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　事業収入  5,340,000  5,340,000  0  5,340,000   

事業活動収入計(1)  5,340,000  5,340,000  0  5,340,000     

＜　支出　＞

  　人件費支出  5,372,000  5,372,000  0  5,372,000   

  　事務費支出  18,000  18,000  0  18,000   

事業活動支出計(2)  5,390,000  5,390,000  0  5,390,000     

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △50,000  △50,000  0  △50,000     

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0     

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0     

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

その他の活動収入計(7)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

その他の活動支出計(8)  0  0  0  0     

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0     

  予備費支出(10)  0  0  0  0   

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △50,000  △50,000  0  △50,000   

  前期末支払資金残高(12)  50,000  50,000  0  50,000   

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和2年度社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 共同募金配分金事業  5 / 10

 （単位：円）

児童・青少年福老人福祉活動事 障害児・者福祉 母子・父子福祉 福祉育成・援助 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動育成 歳末たすけあい 合計
業 活動事業 祉活動事業 活動事業 活動事業 事業 配分金事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 5,342,000  869,000　経常経費補助金収入  481,000  482,000  164,000  82,000  2,030,000  9,450,000

事業活動収入計(1)  481,000  482,000  164,000  82,000  5,342,000  869,000  2,030,000  9,450,000

＜　支出　＞

 462,000  869,000　事業費支出  481,000  0  97,000  0  2,030,000  3,939,000

 4,880,000  0　助成金支出  0  482,000  67,000  82,000  0  5,511,000

事業活動支出計(2)  481,000  482,000  164,000  82,000  5,342,000  869,000  2,030,000  9,450,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

その他の活動収入計(7)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

その他の活動支出計(8)  0  0  0  0  0  0  0  0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0予備費支出(10)  0  0  0  0  0  0

 0  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  0  0  0  0  0

 0  0前期末支払資金残高(12)  0  0  0  0  0  0

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0  0  0



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和2年度社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 共同募金配分金事業  6 / 10

 （単位：円）

内部取引消去 拠点合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　経常経費補助金収入  0  9,450,000     

事業活動収入計(1)  0  9,450,000       

＜　支出　＞

  　事業費支出  0  3,939,000     

  　助成金支出  0  5,511,000     

事業活動支出計(2)  0  9,450,000       

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  0       

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0       

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0       

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0       

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

その他の活動収入計(7)  0  0       

＜　支出　＞

その他の活動支出計(8)  0  0       

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  0       

  予備費支出(10)  0  0     

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  0     

  前期末支払資金残高(12)  0  0     

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0     



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和2年度社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 助成事業  7 / 10

 （単位：円）

内部取引消去地域ぐるみ福祉 合計 拠点合計
振興基金事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　経常経費補助金収入  66,000  66,000  0  66,000   

事業活動収入計(1)  66,000  66,000  0  66,000     

＜　支出　＞

  　助成金支出  66,000  66,000  0  66,000   

事業活動支出計(2)  66,000  66,000  0  66,000     

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  0  0  0     

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0     

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0     

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

その他の活動収入計(7)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

その他の活動支出計(8)  0  0  0  0     

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  0     

  予備費支出(10)  0  0  0  0   

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  0  0  0   

  前期末支払資金残高(12)  0  0  0  0   

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和2年度社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 受託事業  8 / 10

 （単位：円）

生活困窮者自立ﾎｰﾑﾍﾙﾊﾟｰ派遣事 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ事業 生活支援体制整 生活福祉資金貸 臨時特例つなぎ 日常生活自立支 合計
業 支援事業 備事業 付事業 資金貸付事業 援事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 1,840,800  8,000　受託金収入  576,000  1,500,000  7,682,000  8,000,000  2,331,000  21,937,800

 0  0　事業収入  0  0  0  0  380,000  380,000

事業活動収入計(1)  576,000  1,500,000  7,682,000  8,000,000  1,840,800  8,000  2,711,000  22,317,800

＜　支出　＞

 1,614,000  0　人件費支出  0  1,200,000  6,947,608  7,053,000  2,094,000  18,908,608

 226,800  8,000　事業費支出  56,000  300,000  389,092  476,000  617,000  2,072,892

 0  0　事務費支出  0  0  0  46,000  0  46,000

事業活動支出計(2)  56,000  1,500,000  7,336,700  7,575,000  1,840,800  8,000  2,711,000  21,027,500

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  520,000  0  345,300  425,000  0  0  0  1,290,300

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

その他の活動収入計(7)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

 0  0　積立資産支出  0  0  63,000  78,000  0  141,000

 0  0　拠点区分間繰入金支出  600,000  0  0  0  0  600,000

 0  0　その他の活動による支出  0  0  282,300  347,000  0  629,300

その他の活動支出計(8)  600,000  0  345,300  425,000  0  0  0  1,370,300

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  △600,000  0  △345,300  △425,000  0  0  0  △1,370,300

 0  0予備費支出(10)  0  0  0  0  0  0

 0  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △80,000  0  0  0  0  △80,000

 0  0前期末支払資金残高(12)  80,000  0  0  0  100,000  180,000

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0  100,000  100,000



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和2年度社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 受託事業  9 / 10

 （単位：円）

内部取引消去 拠点合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　受託金収入  0  21,937,800     

  　事業収入  0  380,000     

事業活動収入計(1)  0  22,317,800       

＜　支出　＞

  　人件費支出  0  18,908,608     

  　事業費支出  0  2,072,892     

  　事務費支出  0  46,000     

事業活動支出計(2)  0  21,027,500       

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  0  1,290,300       

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0       

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0       

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0       

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

その他の活動収入計(7)  0  0       

＜　支出　＞

  　積立資産支出  0  141,000     

  　拠点区分間繰入金支出  0  600,000     

  　その他の活動による支出  0  629,300     

その他の活動支出計(8)  0  1,370,300       

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  △1,370,300       

  予備費支出(10)  0  0     

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  △80,000     

  前期末支払資金残高(12)  0  180,000     

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  100,000     



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
令和2年度社会福祉法人　匝瑳市社会福祉協議会

事業： 公益事業  
拠点： 法人後見事業  10 / 10

 （単位：円）

内部取引消去法人後見事業 合計 拠点合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

事業活動収入計(1)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

  　事業費支出  302,100  302,100  0  302,100   

事業活動支出計(2)  302,100  302,100  0  302,100     

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △302,100  △302,100  0  △302,100     

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0     

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0     

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0     

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

  　事業区分間繰入金収入  200,000  200,000  0  200,000   

その他の活動収入計(7)  200,000  200,000  0  200,000     

＜　支出　＞

その他の活動支出計(8)  0  0  0  0     

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  200,000  200,000  0  200,000     

  予備費支出(10)  10,132  10,132  0  10,132   

  当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △112,232  △112,232  0  △112,232   

  前期末支払資金残高(12)  112,232  112,232  0  112,232   

  当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   


